
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS NAUJOSIOS AKMENĖS LIGONINĖS-SVEIKATOS CENTRO 

 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2024-2027 METŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

2024 METAI 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas 

 

Tikslas Įvykdymo laikas Rezultatas Atsakingas asmuo 

1. Korupcijos prevencijos 

programos ligoninėje-

sveikatos centre 

parengimas.  

Užtikrinti 

korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę ligoninėje 

Iki 2024 m. birželio 

mėn. 

Įvykdyta Asmuo, 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę. 

2. Korupcijos prevencijos 

2024-2027 metų 

programos ir įgyvendinimo 

plano paskelbimas įstaigos 

internetinėje svetainėje. 

Supažindinti 

darbuotojus bei 

visuomenę su 

korupcijos 

prevencijos 

programa ir 

įgyvendinimo planu. 

Iki 2024 m. liepos 

mėn. 

Įvykdyta Asmuo, 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę. 

3. Skelbti įstaigos 

internetinėje svetainėje 

korupcijos prevencijos 

programos įgyvendinimo 

priemonių plano vykdymo 

ataskaitą. 

Darbuotojų ir 

visuomenės 

supažindinimas su 

korupcijos 

prevencijos 

programos 

įgyvendinimo 

rezultatais. 

Kiekvienais metais 

iki vasario mėn. 

pabaigos. 

Įvykdyta Asmuo, 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę. 

4. Ligoninės-sveikatos centro 

interneto puslapyje skilties 

„Korupcijos prevencija“, 

patikslinimas ir naujos 

informacijos rengimas ir 

pateikimas visuomenei. 

Viešinti informaciją 

apie korupcijos 

prevencijos 

priemones  

Atnaujinti esant 

naujai informacijai 

Įvykdyta Asmuo, 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę. 

5.  Skundų, pareiškimų dėl 

galimų korupcinio 

pobūdžio veiksmų 

įstaigoje nagrinėjimas, 

išvadų paruošimas ir 

pasiūlymų administracijai 

pateikimas. 

Išnagrinėti skundų, 

pareiškimų 

atsiradimo priežastis 

ir pasiūlyti jų 

pašalinimo 

priemones  

Gavus skundą, 

pareiškimą, 

pasiūlymą 

Įvykdyta Direktorius, 

asmuo, atsakingas 

už korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę. 

6. Asmenims sudaryta 

galimybė anonimiškai ar 

neanonimiškai informuoti 

apie darbuotojų galimus 

korupcinio pobūdžio 

pažeidimus. 

Įstaigos darbuotojų 

atsakomybė ir 

pranešimų dėl 

korupcijos atvejų 

sklandus priėmimas 

ir nagrinėjimas. 

2024-2027 m. Įvykdyta Asmuo, 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę. 

7. Užtikrinti skaidrų Viešųjų 

pirkimų ligoninėje-

sveikatos centre 

organizavimą, teisės aktų 

tyrimas. 

Užkirsti kelią 

korupcijos 

apraiškoms atliekant 

pirkimus  

Kiekvienų metų 

IV ketv. 

Įvykdyta Direktorius, 

Viešųjų pirkimų 

komisija ir 

organizatorius. 

8. Pacientų apklausa dėl 

asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų 

teikimo organizavimo bei 

prieinamumo. 

Nustatyti galimas 

korupcijos 

prielaidas 

Iki 2025 m. sausio 

mėn. pabaigos 

Įvykdyta  Asmuo, 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę. 



Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas 

 

Tikslas Įvykdymo laikas Rezultatas Atsakingas asmuo 

9. Anoniminės darbuotojų 

apklausos metodu atlikti 

atsparumo korupcijai lygio 

nustatymą. 

Nustatyti darbuotojų 

atsparumo 

korupcijai lygį. 

Iki 2025 m. sausio 

mėn. pabaigos 

Įvykdyta Asmuo, 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę. 

10. Privalomos informacijos 

apie mokamas ir 

nemokamas sveikatos 

priežiūros paslaugas 

teikimo gyventojams 

užtikrinimas ir 

informacijos paskelbimas 

internetinėje svetainėje. 

Užkirsti kelią 

galimai korupcijai  

Atnaujinti 

pasikeitus 

informacijai 

Įvykdyta Ekonomistas, 

asmuo, atsakingas 

už korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę. 

 

11. Skelbti darbuotojų darbo 

užmokesčio vidurkius 

įstaigos internetinėje 

svetainėje. 

Įstaigos veiklos 

skaidrumo 

didinimas 

Kiekvieną ketvirtį Įvykdyta Darbuotojas, 

kuris skaičiuoja 

darbo užmokestį 

ir informacinių 

technologijų 

specialistas 

12. Skelbti finansines 

ataskaitas įstaigos 

internetinėje svetainėje. 

Įstaigos veiklos 

skaidrumo 

didinimas 

Kiekvieną ketvirtį Įvykdyta Vyriausiasis 

finansininkas ir 

informacinių 

technologijų 

specialistas 

13. Darbuotojų mokymas 

korupcijos prevencijos 

klausimais. Dalyvavimas 

mokymuose ir 

seminaruose apie 

korupcijai atsparios 

aplinkos formavimą. 

Darbuotojams 

reikiamų žinių 

korupcijos 

prevencijos 

klausimais 

suteikimas. 

2024-2027m. Įvykdyta Asmuo, 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę. 

 

14. Siekti, kad visi ligoninės-

sveikatos centro 

darbuotojai žinotų, kiek 

yra gaunama TLK 

sutartinių lėšų, kaip ir kur 

jos panaudojamos. 

Užkirsti kelią 

galimai korupcijai  

Aptarimai 

administracijos 

posėdžiuose, 

darbuotojų 

susirinkimuose 

Įvykdyta Direktoriaus 

pavaduotojas 

gydymui. 

15. Siekti, kad visi vieši 

pirkimai ir užsakymai būtų 

vykdomi žinant kuo 

platesniam darbuotojų 

ratui, tai aptarti 

posėdžiuose, 

susirinkimuose. 

Užkirsti kelią 

galimai korupcijai  

Aptarimas gydytojų 

pasitarimuose, 

darbuotojų 

susirinkimuose 

Įvykdyta Direktoriaus 

pavaduotojas 

gydymui. 

 


	KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2024-2027 METŲ PROGRAMOS įgyvendinimo ATASKAITA 2024 metai



